

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖
ประเภท เวชภัณฑ์

หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลแคว้นสง จังหวัดบุรีรัมย์

| แผนการจัดซื้อ | เวชภัณฑ์ | |
|------------------------------|------------------|--------------|
| | จำนวนรายการ(บาท) | มูลค่า(บาท) |
| ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธค ๖๕) | 141 | 1,080,815.00 |
| ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค ๖๖) | 138 | 797,012.00 |
| ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย. ๖๖) | 108 | 690,332.00 |
| ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย ๖๖) | 68 | 406,822.00 |
| รวมทั้งสิ้น | | 2,974,981.00 |

.....
สีแทน อิ่มคำใหม่

(นางสาวสิแพพร อินพุดไสย)

ผู้จัดทำแผน

.....
สีแทน อิ่มคำใหม่

(นางสาวทิพย์นราภรณ์ สังข์ศรีแก้ว)

ผู้เสนอแผน

.....
สีแทน อิ่มคำใหม่

(นางสาวจอรุวรรณ ประสาทอน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคว้นสง

ผู้เห็นชอบ

.....
สีแทน อิ่มคำใหม่

(นายพิเชษฐ พุดขุนทด)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ผู้อนุมัติแผน

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซฟา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕
 ประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์

| แผนการจัดซื้อ | วัสดุการแพทย์ | | |
|------------------------------|------------------|-------------|--------------|
| | จำนวนรายการ(บาท) | มูลค่า(บาท) | |
| ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค.-ธค ๖๔) | แผน | 108 | 652,601.20 |
| | จัดซื้อจริง | 90 | 636,348.40 |
| ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค.-มิ.ค ๖๕) | แผน | 128 | 702,637.05 |
| | จัดซื้อจริง | 119 | 966,381.82 |
| ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย. ๖๕) | แผน | 128 | 816,236.78 |
| | จัดซื้อจริง | 82 | 637,604.98 |
| ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย ๖๕) | แผน | 59 | 443,238.30 |
| | จัดซื้อจริง | 103 | 457,694.95 |
| รวมทั้งสิ้น | แผน | 423 | 2,614,713.33 |
| | จัดซื้อจริง | 394 | 2,698,030.15 |

..... 

(นางสาวทิพย์นราภรณ์ สังข์ศรีแก้ว)
 ผู้เสนอแผน

(นางสาวจรรวณ ประภาสอม)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแคนดง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์
หน่วยงาน กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลแคว้นสง จังหวัดบุรีรัมย์

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

| ลำดับ ที่ | รายการ | ประเภท เวชภัณฑ์ | ขนาด บรรจุ หน่วย | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ การใช้ 2566 | ปริมาณ คง ค้าง 2566 | ปริมาณ การใช้ คลัง 2566 | ปริมาณ การใช้ 2566 | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | ปริมาณ การใช้ 2565 | งบที่ 1 (ค.ก.-ค.ค.) | งบที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) | งบที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | งบที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อยอดจริง | | |
|--------------|----------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|-------|-------|--------------------------|------------------------------|----------------------------------|--------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|----------------------|-------------|-----------|
| | | | | 2563 | 2564 | 2565 | | | | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า(บาท) | |
| 1 | Airway No.0 | | อัน | 10 | - | 2 | 2 | 1 | 1 | 19.00 | 19.00 | 0 | - | 1 | 19 | 0 | 0 | 1 | 19.00 |
| 2 | Airway No.1 | | อัน | 5 | 2 | 5 | 5 | 1 | 4 | 19.00 | 76.00 | 0 | - | 4 | 76 | 0 | 0 | 4 | 76.00 |
| 3 | Airway No.2 (70mm.) | | อัน | 6 | 5 | 4 | 5 | - | 5 | 19.00 | 95.00 | 0 | - | 5 | 95 | 5 | 5 | 15 | 285.00 |
| 4 | Airway No.3(80mm.) | | อัน | 21 | 52 | 55 | 60 | 10 | 50 | 19.00 | 950.00 | 20 | 380 | 10 | 190 | 10 | 10 | 50 | 950.00 |
| 5 | Airway No.4(90mm.) | | อัน | 41 | 51 | 95 | 110 | 5 | 105 | 19.00 | 1,995.00 | 40 | 760 | 30 | 570 | 20 | 15 | 105 | 1,995.00 |
| 6 | Airway No.5(100mm.) | | อัน | 17 | 5 | 48 | 45 | 12 | 30 | 19.00 | 570.00 | - | - | 10 | 190 | 10 | 10 | 30 | 570.00 |
| 7 | Alcohol Ball | | แผง | 8,000 | 9,200 | 8,020 | 10,000 | 1,100 | 10,000 | 6.50 | 65,000.00 | 3,000 | 19,500 | 3,000 | 19,500 | 1,000 | 1,000 | 8,000 | 52,000.00 |
| 8 | Arm sling No.S.เหล็ก | | อัน | 35 | - | 25 | 25 | 10 | 15 | 40.00 | 600.00 | 5 | 200 | 10 | 400 | - | - | 15 | 600.00 |
| 9 | Arm sling No.M | | อัน | 32 | 15 | 30 | 30 | 25 | 5 | 40.00 | 200.00 | - | - | 5 | 200 | 200 | - | 5 | 200.00 |
| 10 | Arm sling No.L | | อัน | 70 | 51 | 85 | 100 | - | 100 | 40.00 | 4,000.00 | 40 | 1,600 | 20 | 800 | 20 | 20 | 100 | 4,000.00 |
| 11 | Arm sling No.XL | | อัน | 27 | 43 | 100 | 140 | - | 140 | 40.00 | 5,600.00 | 40 | 1,600 | 40 | 1,600 | 30 | 30 | 140 | 5,600.00 |
| 12 | Autoclave tape 1/2" | | ม้วน | 40 | 38 | 39 | 45 | 6 | 40 | 110.00 | 4,400.00 | 20 | 2,200 | 10 | 1,100 | 10 | 4 | 44 | 4,840.00 |
| 13 | Blade No.10 | | 100's | 3 | - | - | - | 4 | - | 250.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 14 | Blade No.11 | | 100's | 14 | 15 | 16 | 20 | 8 | 12 | 250.00 | 3,000.00 | - | - | 10 | 2,500 | 2 | 500 | 12 | 3,000.00 |
| 15 | Blade No.15 | | 100's | 2 | 2 | - | - | 3 | - | 250.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 16 | Chest drain Tube 28 | | ม้วน | 10 | 9 | 3 | 5 | 2 | 3 | 180.00 | 540.00 | 3 | 540 | - | - | - | - | 3 | 540.00 |
| 17 | Chest drain Tube 32 | | ม้วน | 10 | 9 | 2 | 5 | - | 5 | 180.00 | 900.00 | 5 | 900 | - | - | - | - | 5 | 900.00 |
| 18 | Chest drain Tube 36 | | ม้วน | 10 | 5 | - | 5 | - | 5 | 180.00 | 900.00 | 5 | 900 | - | - | - | - | 5 | 900.00 |
| 19 | Chromic cagut 2/0 w/Needle | | กล่อง | 2 | 1 | - | 1 | - | 1 | 590.00 | 590.00 | 1 | 590 | - | - | - | - | 1 | 590.00 |
| 20 | monosyn 2/0 | | กล่อง | 1 | 2 | 1 | 1 | - | 1 | 700.00 | 700.00 | 1 | 700 | - | - | - | - | 1 | 700.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | ประเภท วัสดุ | ขนาด | อัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ สั่งซื้อ | ปริมาณ คง คลัง | ปริมาณ การ จัดซื้อ ในปี | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | ปริมาณ การ จัดซื้อปี | งวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.) | | | | งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) | | | | งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | | | | งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | | | | ยอดรวมจัดซื้อยอดจริง | | | |
|--------------|-----------------------------|-----------------|-------|-------------------------------|--------|-------|--------------------|----------------------|----------------------------------|---------------------------|----------------------------|----------------------|-----------------------|------------------------|----------------------|-----------------------|-------------|------------|-------|------------------------|-------|------------|-------|----------------------|-----|------------|-----|----------------------|-----|------------|---|
| | | | | 2563 | 2564 | 2565 | | | | | | งวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.) | งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) | งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | จำนวน | มูลค่า(บาท) | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Chronic catgut 3/0 w/Needle | | กล่อง | 1 | 2 | - | - | 5 | 590.00 | 0.00 | 1,080,815 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 22 | Chronic catgut 4/0 w/Needle | | กล่อง | 3 | 2 | - | - | - | 590.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 23 | Clavicle support No.S | | อัน | - | 2 | - | - | 5 | 180.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 24 | Clavicle support No.M | | อัน | 3 | 5 | - | - | 11 | 180.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 25 | Clavicle support No.L | | อัน | 5 | 8 | - | - | 11 | 180.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 26 | Clavicle support No.XL | | อัน | 3 | 5 | - | - | 4 | 180.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 27 | Conform Bandage 2 " | | 12's | 44 | 50 | 47 | 60 | - | 90.00 | 5,400.00 | 20 | 1,800 | 20 | 1,800 | 10 | 900 | 10 | 900.00 | 10 | 900.00 | 10 | 900.00 | 10 | 900.00 | 10 | 900.00 | 60 | 5,400.00 | 60 | 5,400.00 | |
| 28 | Conform Bandage 3 " | | 12's | 51 | 60 | 56 | 60 | - | 120.00 | 7,200.00 | 20 | 2,400 | 10 | 1,200 | 20 | 2,400 | 10 | 1,200.00 | 10 | 1,200.00 | 10 | 1,200.00 | 10 | 1,200.00 | 60 | 7,200.00 | 60 | 7,200.00 | 60 | 7,200.00 | |
| 29 | Cool pack | | ชิ้น | 10 | 1 | 7 | 7 | 3 | 180.00 | 720.00 | 0 | - | 4 | 720 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 4 | 720.00 | 4 | 720.00 | |
| 30 | Cotton 0.35 g ๓๗๐*๕๑๕ นิ้ว | | | 13,000 | 11,100 | 9,200 | 9,000 | 1,200 | 2.50 | 20,000.00 | 1,200 | 3,000 | 2,400 | 6,000 | 2,400 | 6,000 | 2,400 | 6,000.00 | 2,000 | 5,000.00 | 8,000 | 20,000.00 | 8,000 | 20,000.00 | 192 | 23,040.00 | 192 | 23,040.00 | 192 | 23,040.00 | |
| 31 | Cotton 0.35 g | | ห่อ | 130 | 167 | 200 | 200 | 20 | 120.00 | 24,000.00 | 60 | 7,200 | 52 | 6,240 | 40 | 4,800 | 40 | 4,800.00 | 40 | 4,800.00 | 40 | 4,800.00 | 40 | 4,800.00 | 15 | 1,500.00 | 15 | 1,500.00 | 15 | 1,500.00 | |
| 32 | Cotton 1.40 g | | ห่อ | 12 | 29 | 25 | 25 | 10 | 100.00 | 1,500.00 | 0 | - | 10 | 1,000 | 5 | 500 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 15 | 1,500.00 | 15 | 1,500.00 | |
| 33 | Cutting needle 1/2 no 21 | | 12's | 1 | 1 | 1 | 1 | - | 230.00 | 230.00 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 1 | 230.00 | 1 | 230.00 | |
| 34 | Cutting needle 1/2 no 24 | | 12's | 1 | 1 | 1 | 1 | - | 230.00 | 230.00 | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 0 | - | 1 | 230.00 | 1 | 230.00 | |
| 35 | Disp. Glove No. XS | | 100's | 540 | 631 | 538 | 570 | 19 | 120.00 | 67,200.00 | 200 | 24,000 | 160 | 19,200 | 160 | 19,200 | 160 | 19,200.00 | 40 | 4,800.00 | 560 | 67,200.00 | 560 | 67,200.00 | 850 | 102,000.00 | 850 | 102,000.00 | 850 | 102,000.00 | |
| 36 | Disp. Glove No. S | | 100's | 756 | 458 | 828 | 850 | - | 120.00 | 102,000.00 | 300 | 36,000 | 200 | 24,000 | 200 | 24,000 | 200 | 24,000.00 | 150 | 18,000.00 | 850 | 102,000.00 | 850 | 102,000.00 | 550 | 66,000.00 | 550 | 66,000.00 | 550 | 66,000.00 | |
| 37 | Disp. Glove No. M | | 100's | 320 | 426 | 531 | 560 | 10 | 120.00 | 66,000.00 | 200 | 24,000 | 100 | 12,000 | 150 | 18,000 | 100 | 12,000.00 | 100 | 12,000.00 | 550 | 66,000.00 | 550 | 66,000.00 | 550 | 66,000.00 | 550 | 66,000.00 | 550 | 66,000.00 | |
| 38 | Disp. Glove No. L | | 100's | 140 | 107 | 100 | 120 | 30 | 120.00 | 12,000.00 | 40 | 4,800 | 30 | 3,600 | 30 | 3,600 | 30 | 3,600.00 | 0 | - | 100 | 12,000.00 | 100 | 12,000.00 | 100 | 12,000.00 | 100 | 12,000.00 | 100 | 12,000.00 | |
| 39 | Disp. Mask | | 100's | 1,000 | - | - | 3,500 | - | 120.00 | 420,000.00 | 1000 | 120,000 | 1000 | 120,000 | 1000 | 120,000 | 1000 | 120,000.00 | 500 | 60,000.00 | 3,500 | 420,000.00 | 3,500 | 420,000.00 | 198 | 10,593.00 | 198 | 10,593.00 | 198 | 10,593.00 | |
| 40 | Disp. Needle No.18*11/2 | | 100's | 263 | 270 | 180 | 220 | 10 | 53.50 | 10,700.00 | 60 | 3,210 | 60 | 3,210 | 58 | 3,103 | 20 | 1,070.00 | 20 | 1,070.00 | 198 | 10,593.00 | 198 | 10,593.00 | 198 | 10,593.00 | 198 | 10,593.00 | 198 | 10,593.00 | |
| 41 | Disp. Needle No.22*1 | | 100's | 201 | 285 | 277 | 300 | 23 | 49.22 | 13,781.60 | 100 | 4,922 | 50 | 2,461 | 50 | 2,461 | 20 | 984.40 | 20 | 984.40 | 250 | 12,305.00 | 250 | 12,305.00 | 250 | 12,305.00 | 250 | 12,305.00 | 250 | 12,305.00 | |
| 42 | Disp. Needle No.23*11/2 | | 100's | 67 | 78 | 104 | 110 | 4 | 49.22 | 4,922.00 | 40 | 1,969 | 20 | 984 | 20 | 984 | 20 | 984.40 | 20 | 984.40 | 100 | 4,922.00 | 100 | 4,922.00 | 100 | 4,922.00 | 100 | 4,922.00 | 100 | 4,922.00 | |
| 43 | Disp. Needle No.24*1 | | 100's | 151 | 159 | 190 | 220 | 10 | 49.22 | 9,844.00 | 60 | 2,953 | 60 | 2,953 | 60 | 2,953 | 60 | 2,953.00 | 20 | 984.40 | 200 | 9,844.00 | 200 | 9,844.00 | 200 | 9,844.00 | 200 | 9,844.00 | 200 | 9,844.00 | |

| ลำดับ ที่ | รายการ | ประเภท | ขนาด | อัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ การ สั่งซื้อ | ปริมาณ คลัง สินค้า | ปริมาณ การ จัดซื้อ ใหม่ | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | ปริมาณ การ จัดซื้อ | งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) | | | | งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) | | | | งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | | | | งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | | | | ยอดรวมจัดซื้อยอดจริง | |
|--------------|-------------------------------|--------|-------|-------------------------------|------|------|---------------------------|--------------------------|----------------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------------|--------|-------|--------|-----------------------|--------|-------|--------|------------------------|--------|-----------|--------|----------------------|--------|-------|--------|----------------------|--------|
| | | | | 2563 | 2564 | 2565 | | | | | | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า |
| 44 | Disp. Needle No.24*1/2 | ภา | 100's | 33 | 40 | 110 | 120 | - | 49.22 | 5,906.40 | 40 | 1,969 | 40 | 1,969 | 20 | 984 | 20 | 984 | 20 | 984.40 | 120 | 5,906.40 | | | | | | | |
| 45 | Disp. Needle No.25*1 | ภา | 100's | 49 | 62 | 48 | 55 | 7 | 49.22 | 2,461.00 | 20 | 984 | 10 | 492 | 10 | 492 | 10 | 492 | 10 | 492.20 | 50 | 2,461.00 | | | | | | | |
| 46 | Disp. Needle No.27*1/2 | ภา | 100's | 116 | 94 | 40 | 45 | 16 | 49.22 | 1,476.60 | 0 | - | 10 | 492 | 10 | 492 | 10 | 492 | 10 | 492.20 | 30 | 1,476.60 | | | | | | | |
| 47 | Duodenal tube No.10 (NG Tube) | ภา | กล่อง | 20 | - | - | - | 15 | 8.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | | |
| 48 | Duodenal tube No.14 (NG Tube) | ภา | กล่อง | 50 | 25 | - | - | 35 | 8.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | | |
| 49 | Duodenal tube No.16 (NG Tube) | ภา | กล่อง | 150 | 210 | 230 | 250 | 110 | 8.00 | 1,120.00 | - | - | 50 | 400 | 50 | 400 | 50 | 400 | 50 | 400.00 | 150 | 1,200.00 | | | | | | | |
| 50 | Duodenal tube No.18 (NG Tube) | ภา | กล่อง | 20 | 15 | 10 | - | 30 | 8.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | | |
| 51 | Elastic bandage 3" | ภา | 12's | 16 | 25 | 21 | 25 | 4 | 170.00 | 3,400.00 | 10 | 1,700 | 5 | 850 | 5 | 850 | 5 | 850 | - | - | 20 | 3,400.00 | | | | | | | |
| 52 | Elastic bandage 4" | ภา | 12's | 33 | 31 | 35 | 37 | 4 | 230.00 | 6,900.00 | 10 | 2,300 | 10 | 2,300 | 5 | 1,150 | 5 | 1,150 | 5 | 1,150.00 | 30 | 6,900.00 | | | | | | | |
| 53 | Elastic bandage 6" | ภา | 12's | 14 | 19 | 19 | 20 | 2 | 350.00 | 7,000.00 | 5 | 1,750 | 10 | 3,500 | 5 | 1,750 | 5 | 3,000 | - | - | 20 | 7,000.00 | | | | | | | |
| 54 | Electrode EKG (ผู้ใหญ่) | ภา | 30's | 22 | 19 | 10 | 15 | 5 | 600.00 | 6,000.00 | - | - | 5 | 3,000 | 5 | 3,000 | 5 | 3,000 | - | - | 10 | 6,000.00 | | | | | | | |
| 55 | Endotracheal Tube No.2.0 | ภา | กล่อง | 4 | - | 6 | 10 | - | 42.80 | 428.00 | - | - | 10 | 428 | - | - | - | - | - | - | 10 | 428.00 | | | | | | | |
| 56 | Endotracheal Tube No.2.5 | ภา | กล่อง | 4 | - | 6 | 10 | - | 42.80 | 428.00 | - | - | 10 | 428 | - | - | - | - | - | - | 10 | 428.00 | | | | | | | |
| 57 | Endotracheal Tube No.3.0 | ภา | กล่อง | 10 | - | 11 | - | - | 50.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | | |
| 58 | Endotracheal Tube No.3.5 | ภา | กล่อง | 10 | - | 10 | 10 | 3 | 50.00 | 500.00 | - | - | 10 | 500 | - | - | - | - | - | - | 10 | 500.00 | | | | | | | |
| 59 | Endotracheal Tube No.4 | ภา | กล่อง | - | - | 5 | 10 | 5 | 50.00 | 500.00 | - | - | 10 | 500 | - | - | - | - | - | - | 10 | 500.00 | | | | | | | |
| 60 | Endotracheal Tube No.4.5 | ภา | กล่อง | 4 | 2 | 2 | 10 | - | 50.00 | 500.00 | - | - | 10 | 500 | - | - | - | - | - | - | 10 | 500.00 | | | | | | | |
| 61 | Endotracheal Tube No.5 | ภา | กล่อง | 10 | - | 18 | 10 | 5 | 50.00 | 500.00 | - | - | 10 | 500 | - | - | - | - | - | - | 10 | 500.00 | | | | | | | |
| 62 | Endotracheal Tube No.5.5 | ภา | กล่อง | 10 | - | 10 | 10 | - | 50.00 | 500.00 | - | - | 10 | 500 | - | - | - | - | - | - | 10 | 500.00 | | | | | | | |
| 63 | Endotracheal Tube No.6 | ภา | กล่อง | 10 | 15 | 5 | 10 | 5 | 50.00 | 500.00 | 5 | 250 | 5 | 250 | - | - | - | - | - | - | 10 | 500.00 | | | | | | | |
| 64 | Endotracheal Tube No.6.5 | ภา | 10's | 27 | - | 20 | 20 | 10 | 500.00 | 5,000.00 | - | - | 5 | 2,500 | 5 | 2,500 | 5 | 2,500 | - | - | 10 | 5,000.00 | | | | | | | |
| 65 | Endotracheal Tube No.7 | ภา | 10's | 3 | 50 | 37 | 45 | 1 | 500.00 | 22,500.00 | 15 | 7,500 | 10 | 5,000 | 10 | 5,000 | 10 | 5,000 | 10 | 5,000.00 | 45 | 22,500.00 | | | | | | | |
| 66 | Endotracheal Tube No.7.5 | ภา | 10's | 4 | 50 | 11 | 15 | 1 | 500.00 | 7,500.00 | 5 | 2,500 | 5 | 2,500 | 5 | 2,500 | 5 | 2,500 | - | - | 15 | 7,500.00 | | | | | | | |

| ลำดับ ที่ | รายการ | ประเภท วัสดุ | ขนาด | อัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ การ สั่งซื้อ | ปริมาณ คง คลัง | ปริมาณ การ จัดซื้อ ในปี | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | ปริมาณ การ จัดซื้อ | งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) | | | | งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) | | | | งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | | | | งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | | | | ยอดรวม จำนวน | มูลค่า(บาท) |
|--------------|-----------------------------------|-----------------|-------|-------------------------------|-------|--------|---------------------------|----------------------|----------------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------------|--------|--------|--------|-----------------------|--------|-----------|--------|------------------------|----------|------------|--------|----------------------|--------|-------|--------|-----------------|-------------|
| | | | | 2563 | 2564 | 2565 | | | | | | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | | |
| 67 | Endotracheal Tube No.8 | | 10's | 10 | 10 | 10 | 10 | 10 | 500.00 | 5,000.00 | 5 | 2,500 | 3 | 1,500 | 2 | 1,000 | | | | | 10 | 5,000.00 | | | | | | | |
| 68 | Extersion Tube # 12" | | เส้น | 210 | 210 | 500 | 600 | 550 | 5.00 | 2,750.00 | 200 | 1,000 | 200 | 1,000 | 100 | 500 | 100 | 500.00 | 100 | 500.00 | 600 | 3,000.00 | | | | | | | |
| 69 | Extersion Tube # 18" | | เส้น | 140 | 244 | 490 | 600 | 550 | 5.00 | 2,750.00 | 200 | 1,000 | 200 | 1,000 | 100 | 500 | 100 | 500.00 | 100 | 500.00 | 600 | 3,000.00 | | | | | | | |
| 70 | eye pad | | 25's | 12 | 5 | 10 | 10 | 5 | 150.00 | 750.00 | | - | 5 | 750 | | - | | | | | 5 | 750.00 | | | | | | | |
| 71 | Finger Splint 1/2" | | 12's | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 450.00 | 450.00 | 1 | 450 | | - | | - | | | | | 1 | 450.00 | | | | | | | |
| 72 | Finger Splint 3/4" | | 12's | 1 | 1 | 1 | 2 | 2 | 450.00 | 900.00 | 2 | 900 | | - | | - | | | | | 2 | 900.00 | | | | | | | |
| 73 | Fixomil (rubber)ขนาด 10 cm x 10cm | | กล่อง | 48 | 43 | 52 | 55 | 55 | 240.75 | 13,241.25 | 20 | 4,815 | 15 | 3,611 | 10 | 2,408 | 10 | 2,407.50 | 10 | 2,407.50 | 55 | 13,241.25 | | | | | | | |
| 74 | Foley's cath No.10 | | ชิ้น | 20 | - | 34 | 50 | 40 | 70.00 | 2,800.00 | 10 | 700 | 10 | 700 | 10 | 700 | 10 | 700.00 | 10 | 700.00 | 40 | 2,800.00 | | | | | | | |
| 75 | Foley's cath No.12 | | ชิ้น | - | - | - | 10 | 10 | 200.00 | 2,000.00 | | - | 10 | 2,000 | | - | | | | | | 2,000.00 | | | | | | | |
| 76 | Foley's cath No.16 | | 10's | 30 | 35 | 38 | 40 | 33 | 200.00 | 6,600.00 | 10 | 2,000 | 10 | 2,000 | 10 | 2,000 | 10 | 2,000 | 3 | 600.00 | 33 | 6,600.00 | | | | | | | |
| 77 | Foley's cath No.14 | | 10's | 5 | 6 | 10 | 10 | 9 | 200.00 | 1,800.00 | 5 | 1,000 | 4 | 800 | | - | | | | | 9 | 1,800.00 | | | | | | | |
| 78 | Foley's cath No.18 | | 10's | 2 | 3 | 2 | 2 | 2 | 200.00 | 400.00 | 2 | 400 | | - | | - | | | | | 2 | 400.00 | | | | | | | |
| 79 | Foley's cath No.20 | | 10's | 2 | - | 3 | - | - | 200.00 | 0.00 | | - | | - | | - | | | | | | - | | | | | | | |
| 80 | Gauze 1" x 1" | | ซอง | 5,000 | 6,000 | 6,000 | 6,500 | 6,500 | 1.50 | 9,750.00 | 2,500 | 3,750 | 2,000 | 3,000 | 2,000 | 3,000 | | | | | 6,500 | 9,750.00 | | | | | | | |
| 81 | Gauze 2" x 2" | | ห่อ | 400 | 200 | 100 | - | 400 | 3.00 | 0.00 | | - | | - | | - | | | | | | - | | | | | | | |
| 82 | Gauze 2" x 2" วัสดุ 15% | | ห่อ | 6,000 | 6,600 | 5,800 | 6,000 | 6,000 | 22.00 | 132,000.00 | 2,000 | 44,000 | 2,000 | 44,000 | 2,000 | 44,000 | | | | | 6,000 | 132,000.00 | | | | | | | |
| 83 | Gauze 3" x 3" | | ห่อ | 1,300 | 1,200 | 1,200 | 1,800 | 1,800 | 38.00 | 68,400.00 | 500 | 19,000 | 500 | 19,000 | 500 | 19,000 | 300 | 11,400.00 | 300 | 11,400.00 | 1,800 | 68,400.00 | | | | | | | |
| 84 | Gauze 3" x 3" วัสดุ 15% | | ห่อ | 11,000 | 9,400 | 10,200 | 10,500 | 10,500 | 6.50 | 68,250.00 | 3,200 | 20,800 | 3,300 | 21,450 | 3,000 | 19,500 | 1,000 | 6,500.00 | 1,000 | 6,500.00 | 10,500 | 68,250.00 | | | | | | | |
| 85 | Glove Ansell No.6 | | 50's | 2 | 5 | 3 | 5 | 5 | 800.00 | 4,000.00 | 5 | 4,000 | | - | | - | | | | 5 | 4,000.00 | | | | | | | | |
| 86 | Glove Ansell No.6.5 | | 50's | 25 | 30 | 28 | 30 | 24 | 800.00 | 19,200.00 | 10 | 8,000 | 5 | 4,000 | 5 | 4,000 | 4 | 3,200.00 | 4 | 3,200.00 | 24 | 19,200.00 | | | | | | | |
| 87 | Glove Ansell No.7.0 | | 50's | 16 | 30 | 28 | 30 | 26 | 800.00 | 20,800.00 | 10 | 8,000 | 10 | 8,000 | 5 | 4,000 | 1 | 800.00 | 1 | 800.00 | 26 | 20,800.00 | | | | | | | |
| 88 | Glove Ansell No.7.5 | | 50's | 10 | 12 | 17 | 20 | 12 | 800.00 | 9,600.00 | 5 | 4,000 | 5 | 4,000 | 2 | 1,600 | | | | | 12 | 9,600.00 | | | | | | | |
| 89 | Guide-Wire No. L | | ชิ้น | 5 | - | - | 5 | 5 | 200.00 | 1,000.00 | 5 | 1,000 | | - | | - | | | | | 5 | 1,000.00 | | | | | | | |

| ลำดับ ที่ | รายการ | ประเภท วัสดุ | ขนาด ยาว | อัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ การใช้ | ปริมาณ คง ค้าง | ปริมาณ การ จัดซื้อ (บาท) | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | ปริมาณ การ จัดซื้อ (บาท) | งวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.) | | | | งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) | | | | งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | | | | งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | | | | ยอดรวมจัดซื้อยอดจริง | |
|--------------|----------------------------|-----------------|-------------|-------------------------------|------|-------|------------------|----------------------|-----------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|----------------------|--------|-------|--------|-----------------------|--------|-------|-----------|------------------------|------------|-----------|-----------|----------------------|--------|-------|--------|----------------------|--------|
| | | | | 2563 | 2564 | 2565 | | | | | | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า |
| 90 | Guide-Wire No. M | | อัน | 5 | - | - | 5 | - | 5 | 200.00 | 1,000.00 | 5 | 1,000 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 1,000.00 | | | | | |
| 91 | Guide-Wire No. S | | อัน | 5 | - | - | 5 | - | 5 | 200.00 | 1,000.00 | 5 | 1,000 | - | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 1,000.00 | | | | | | |
| 92 | Gypsona 3" | | 12's | 4 | 5 | 6 | 7 | 2 | 5 | 220.00 | 1,100.00 | 5 | 1,100 | 0 | - | - | - | - | - | - | - | 5 | 1,100.00 | | | | | | |
| 93 | Gypsona 4" | | 12's | 6 | 6 | 8 | 10 | - | 10 | 280.00 | 2,800.00 | 5 | 1,400 | 5 | 1,400 | - | - | - | - | - | - | 10 | 2,800.00 | | | | | | |
| 94 | Gypsona 6" | | 12's | 4 | 3 | 6 | 7 | - | 7 | 380.00 | 2,660.00 | 5 | 1,900 | 2 | 760 | - | - | - | - | - | - | 7 | 2,660.00 | | | | | | |
| 95 | Hard collar No.S | | อัน | - | - | 2 | - | - | - | 300.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | |
| 96 | Hard collar No.M | | อัน | - | - | 3 | - | - | - | 300.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | |
| 97 | Hard collar No.L | | อัน | - | - | 3 | - | - | - | 300.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | |
| 98 | Heparin lockmmuเสียบ | | 100's | 23 | 31 | 27 | 35 | - | 35 | 700.00 | 24,500.00 | 15 | 10,500 | 10 | 7,000 | 10 | 7,000 | - | - | - | - | 35 | 24,500.00 | | | | | | |
| 99 | IV cath NO.18x1 1/4" | | 50's | 3 | 1 | - | - | 2 | - | 749.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | |
| 100 | IV cath NO.20x1/4 | | 50's | 8 | 2 | - | - | 2 | - | 749.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | |
| 101 | IV cath NO.16x2 1/2 | | | 10 | 40 | 50 | 50 | 20 | 30 | 32.10 | 963.00 | 10 | 321 | 10 | 321 | 10 | 321 | - | - | - | 30 | 963.00 | | | | | | | |
| 102 | IV cath NO.22x1" | | 50's | 51 | 45 | 41 | 50 | 7 | 43 | 749.00 | 32,207.00 | 15 | 11,235 | 10 | 7,490 | 10 | 7,490 | 10 | 7,490 | 10 | 7,490.00 | 45 | 33,705.00 | | | | | | |
| 103 | IV cath NO.26x3/4" | | | 1 | 1 | 3 | 3 | - | 3 | 749.00 | 2,247.00 | 2 | 1,498 | 1 | 749 | - | - | - | - | - | - | 3 | 2,247.00 | | | | | | |
| 104 | IV cath NO.24x3/4" | | 50's | 35 | 41 | 50 | 55 | 8 | 47 | 749.00 | 35,203.00 | 20 | 14,980 | 20 | 14,980 | 7 | 5,243 | - | - | - | 47 | 35,203.00 | | | | | | | |
| 105 | IV set | | 50's | 281 | 341 | 268 | 500 | - | 500 | 200.00 | 100,000.00 | 200 | 40,000 | 100 | 20,000 | 100 | 20,000 | 100 | 20,000.00 | 500 | 100,000.00 | | | | | | | | |
| 106 | ชุดใส่ลิ้นดูด | | ชิ้น | 130 | 110 | 30 | 30 | 80 | - | 20.33 | 0.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | | | | | | |
| 107 | Latex#200 (โพรมิถีน) | | ม้วน | 2 | 3 | 1 | 2 | 1 | 1 | 360.00 | 360.00 | - | - | - | - | 1 | 360 | - | - | - | 1 | 360.00 | | | | | | | |
| 108 | Microdrip set (เติ๊ก) | | 50's | 1,200 | 14 | 8 | 10 | 1 | 9 | 880.00 | 7,920.00 | 5 | 4,400 | 4 | 3,520 | - | - | - | - | - | - | 9 | 7,920.00 | | | | | | |
| 109 | N95 face mask | | ชิ้น | 10 | 110 | 1,581 | 1,500 | 37 | 1,400 | 40.00 | 56,000.00 | - | - | 500 | 20,000 | 500 | 20,000 | 400 | 16,000.00 | 1,400 | 56,000.00 | | | | | | | | |
| 110 | Nebulizer mask adult | | อัน | 30 | - | 50 | 100 | - | 100 | 100.00 | 10,000.00 | 50 | 5,000 | 0 | - | 0 | - | 50 | 5,000.00 | 100 | 10,000.00 | | | | | | | | |
| 111 | Nebulizer mask pediatric | | อัน | 30 | - | 50 | 100 | - | 100 | 100.00 | 10,000.00 | 50 | 5,000 | 0 | - | 0 | - | 50 | 5,000.00 | 100 | 10,000.00 | | | | | | | | |
| 112 | Nylon blue 2/0 DSTS needle | | 12's | 3 | 7 | 5 | 7 | 5 | 3 | 410.00 | 1,230.00 | - | - | 3 | 1,230 | - | - | - | - | - | 3 | 1,230.00 | | | | | | | |

| ลำดับ ที่ | รายการ | ประเภ ท | ขนาด บรรจุ | อัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี | | | ประเภ ทการ ใช้ | ปริมาณ คง คลัง | ปริมาณ การ จัดซื้อ ใหม่ | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | ปริมาณ การ จัดซื้อ ใหม่ | รวม การจัดซื้อ ใหม่ | งวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.) | | | | งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) | | | | งวดที่ 3 (ม.ย.-มิ.ย.) | | | | งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | | | | ยอดรวมจัดซื้อยอดจริง | |
|--------------|--------------------------------|------------|---------------|-------------------------------|------|------|----------------------|----------------------|----------------------------------|---------------------------|----------------------------------|---------------------------|----------------------|--------|-----------------|--------|-----------------------|--------|-----------------|--------|-----------------------|--------|-----------------|--------|----------------------|--------|-----------------|--------|----------------------|--------|
| | | | | 2563 | 2564 | 2565 | | | | | | | จำนวน ใบสั่ง | มูลค่า | จำนวน ใบสั่ง | มูลค่า | จำนวน ใบสั่ง | มูลค่า | จำนวน ใบสั่ง | มูลค่า | จำนวน ใบสั่ง | มูลค่า | จำนวน ใบสั่ง | มูลค่า | จำนวน ใบสั่ง | มูลค่า | จำนวน ใบสั่ง | มูลค่า | จำนวน ใบสั่ง | มูลค่า |
| 113 | Nylon blue 3/0 DS75 needle | | 12's | 38 | 39 | 23 | 30 | 2 | 28 | 410.00 | 11,480.00 | 10 | 4,100 | 10 | 4,100 | 10 | 4,100 | 5 | 2,050 | 3 | 1,230.00 | 28 | 11,480.00 | | | | | | | |
| 114 | Nylon blue 4/0 DS75 needle | | 12's | 21 | 22 | 9 | 10 | 13 | - | 410.00 | 0.00 | | - | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 115 | Nylon blue 5/0 DS75 needle | | 12's | 9 | 6 | 3 | - | 7 | - | 410.00 | 0.00 | | - | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 116 | Oxygen cannula | | อัน | 150 | 150 | 200 | 200 | - | 200 | 12.00 | 2,400.00 | 100 | 1,200 | 0 | - | 0 | - | 100 | 1,200 | 0 | - | 200 | 2,400.00 | | | | | | | |
| 117 | Oxygen cannula เล็ก | | อัน | - | 120 | 100 | 100 | - | 100 | 12.00 | 1,200.00 | 50 | 600 | 0 | - | 50 | 600 | 50 | 600 | 0 | - | 100 | 1,200.00 | | | | | | | |
| 118 | Oxygen Mask c bag เล็ก | | อัน | - | 50 | 50 | 100 | - | 100 | 100.00 | 10,000.00 | 50 | 5,000 | | | | | 50 | 5,000 | | | 100 | 10,000.00 | | | | | | | |
| 119 | Oxygen Mask c bag ใหญ่ | | อัน | 50 | 20 | 50 | 100 | - | 100 | 100.00 | 10,000.00 | 50 | 5,000 | | | | | 50 | 5,000 | | | 100 | 10,000.00 | | | | | | | |
| 120 | Roll Gauze 3"x6ทก | | 12's | 102 | 48 | 30 | 30 | 11 | 20 | 70.00 | 1,400.00 | | - | | | | | 20 | 1,400 | | | 20 | 1,400.00 | | | | | | | |
| 121 | Silk No. 1/0 | | ม้วน | - | - | - | - | - | - | 450.00 | 0.00 | | - | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 122 | Silk No. 2/0 | | ม้วน | - | 1 | - | 1 | 2 | 1 | 450.00 | 450.00 | | - | 1 | 450 | | | | | | | 1 | 450.00 | | | | | | | |
| 123 | Silk No. 3/0 | | ม้วน | 4 | 1 | - | 1 | - | 1 | 450.00 | 450.00 | | - | 1 | 450 | | | | | | | 1 | 450.00 | | | | | | | |
| 124 | Silk No. 4/0 | | ม้วน | - | 1 | - | 1 | 1 | 1 | 450.00 | 450.00 | | - | 1 | 450 | | | | | | | 1 | 450.00 | | | | | | | |
| 125 | Sofaule | | 10's | 20 | 19 | 31 | 35 | 7 | 30 | 165.00 | 4,950.00 | 10 | 1,650 | 10 | 1,650 | 10 | 1,650 | 10 | 1,650 | | | 30 | 4,950.00 | | | | | | | |
| 126 | Softban 3" | | 12's | - | 2 | 4 | 5 | 1 | 4 | 290.00 | 1,160.00 | 2 | 580 | 2 | 580 | | | | | | | | 1,160.00 | | | | | | | |
| 127 | Softban 4" | | 12's | 1 | 2 | 2 | 3 | 1 | 2 | 360.00 | 720.00 | 2 | 720 | | | | | | | | | 2 | 720.00 | | | | | | | |
| 128 | Softban 6" | | 12's | 7 | 2 | 4 | 5 | 1 | 4 | 440.00 | 1,760.00 | 2 | 880 | 2 | 880 | | | | | | | 4 | 1,760.00 | | | | | | | |
| 129 | Spinal Needle 22Gx3 1/2 | | เล่ม | 5 | 25 | 5 | - | 20 | - | 42.80 | 0.00 | | - | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 130 | Spinal Needle 23Gx3 1/2 | | เล่ม | 5 | 25 | 5 | - | 20 | - | 42.80 | 0.00 | | - | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 131 | Spine Roll No. 3 (แผ่นสังกะสี) | | อัน | 1 | 2 | - | 2 | 1 | 1 | 1,500.00 | 1,500.00 | | - | 1 | 1,500 | | | | | | | 1 | 1,500.00 | | | | | | | |
| 132 | Spine Roll No. 4 (แผ่นสังกะสี) | | อัน | 2 | 2 | 2 | 2 | 1 | 1 | 2,200.00 | 2,200.00 | | - | 1 | 2,200 | | | | | | | 1 | 2,200.00 | | | | | | | |
| 133 | Spine Roll No. 6 (แผ่นสังกะสี) | | อัน | 3 | 3 | 1 | 2 | 2 | 1 | 3,300.00 | 3,300.00 | | - | 1 | 3,300 | | | | | | | 1 | 3,300.00 | | | | | | | |
| 134 | Suction tube No.8 | | อัน | 160 | 20 | 30 | 50 | 50 | - | 3.50 | 0.00 | | - | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 135 | Suction tube No.10 | | อัน | 120 | 70 | 90 | 100 | 30 | 70 | 3.50 | 245.00 | | - | 50 | 175 | | | 20 | 70 | | | 70 | 245.00 | | | | | | | |

| ลำดับ ที่ | รายการ | ประเภท เวชภัณฑ์ | ขนาด บรรจุ | อัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี | | | ประเภท การ ใช้ | ปริมาณ คง ค้าง | ปริมาณ การ จัดซื้อ ใหม่ | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | ปริมาณ การ จัดซื้อ | งวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.) | งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.) | งวดที่ 3(มิ.ย.-มิ.ย.) | งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อยอดจริง | | | | | |
|--------------|--|--------------------|---------------|-------------------------------|------|------|----------------------|----------------------|----------------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|----------------------|-------------|-----|-----------|-----|-----------|
| | | | | 2563 | 2564 | 2565 | | | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า(บาท) | | | | |
| 136 | Suction tube No.12 | | อัน | 130 | 150 | 380 | 400 | - | 400 | 3.50 | 1,400.00 | 100 | 350 | 100 | 350 | 100 | 350.00 | 400 | 1,400.00 | | |
| 137 | Suction tube No.14 | | อัน | 500 | 200 | 470 | 480 | 10 | 470 | 3.50 | 1,645.00 | 170 | 595 | 126 | 441 | 100 | 350 | 100 | 350.00 | 496 | 1,736.00 |
| 138 | Suction tube No.16 | | อัน | 40 | 60 | 90 | 100 | - | 100 | 3.50 | 350.00 | 50 | 175 | - | 50 | 175 | - | 100 | 350.00 | | |
| 139 | Syring 1 ml | | 100's | 34 | 42 | 72 | 75 | 8 | 70 | 190.00 | 13,300.00 | 20 | 3,800 | 20 | 3,800 | 20 | 3,800 | 10 | 1,900.00 | 70 | 13,300.00 |
| 140 | Syring 3 ml | | 100's | 271 | 282 | 216 | 300 | 23 | 300 | 190.00 | 57,000.00 | 80 | 15,200 | 80 | 15,200 | 80 | 15,200 | 60 | 11,400.00 | 300 | 57,000.00 |
| 141 | Syring 5 ml | | 100's | 150 | 149 | 149 | 155 | 26 | 140 | 193.00 | 27,020.00 | 60 | 11,580 | 50 | 9,650 | 30 | 5,790 | 40 | 8,560.00 | 140 | 27,020.00 |
| 142 | Syring 10 ml | | 100's | 123 | 157 | 150 | 220 | 9 | 220 | 214.00 | 47,080.00 | 60 | 12,840 | 60 | 12,840 | 60 | 12,840 | 40 | 8,560.00 | 220 | 47,080.00 |
| 143 | Syring 20 ml | | 100's | 9 | 8 | 4 | - | 16 | - | 38.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 144 | Syring 50 ml | | 20's | 11 | 9 | 10 | 15 | - | 15 | 321.00 | 4,815.00 | - | - | 5 | 1,605 | 5 | 1,605 | 5 | 1,605.00 | 15 | 4,815.00 |
| 145 | Syring 50 ml Irrigate | | 20's | 9 | 13 | 13 | 17 | - | 17 | 428.00 | 7,276.00 | 5 | 2,140 | 5 | 2,140 | 5 | 2,140 | 2 | 856.00 | 17 | 7,276.00 |
| 146 | Syngne Insulin 0.5 ml,27x1/2" | | 100's | 27 | 32 | 29 | 35 | 5 | 30 | 220.00 | 6,600.00 | 10 | 2,200 | 10 | 2,200 | 10 | 2,200 | - | - | 30 | 6,600.00 |
| 147 | Syringe Ball No. 1 | | อัน | 48 | 24 | 36 | 36 | - | 36 | 59.00 | 2,124.00 | 12 | 708 | 12 | 708 | 12 | 708 | - | - | 36 | 2,124.00 |
| 148 | Syringe Ball No. 2 | | อัน | 22 | - | 36 | 36 | - | 36 | 63.00 | 2,268.00 | 12 | 756 | 12 | 756 | 12 | 756 | - | - | 36 | 2,268.00 |
| 149 | Syringe Ball No. 3 | | อัน | 5 | - | 30 | 36 | - | 36 | 67.00 | 2,412.00 | 12 | 804 | 12 | 804 | 12 | 804 | - | - | 36 | 2,412.00 |
| 150 | Syringe Ball No. 5 | | อัน | 6 | 6 | 12 | 12 | - | 12 | 72.00 | 864.00 | 12 | 864 | - | - | - | - | - | - | 12 | 864.00 |
| 151 | Top Gauze 3" x 6" | | 50's | 131 | 101 | 110 | 120 | 21 | 100 | 150.00 | 15,000.00 | 45 | 6,750 | - | - | 45 | 6,750 | - | - | 90 | 13,500.00 |
| 152 | Transpor 1" | | 10's | 90 | 112 | 96 | 110 | 4 | 106 | 283.55 | 30,056.30 | 40 | 11,342 | 30 | 8,507 | 26 | 7,372 | 10 | 2,835.50 | 106 | 30,056.30 |
| 153 | Transpor 4" | | 3's | 52 | 64 | 49 | 60 | 5 | 55 | 283.55 | 15,595.25 | 20 | 5,671 | 15 | 4,253 | 10 | 2,836 | 10 | 2,835.50 | 55 | 15,595.25 |
| 154 | Tree way | | 50's | 5 | 5 | 12 | 15 | 1 | 14 | 650.00 | 9,100.00 | 5 | 3,250 | 5 | 3,250 | 4 | 2,600 | - | - | 14 | 9,100.00 |
| 155 | แผ่น EKG | | ชุด | 4 | 3 | 5 | 6 | 2 | 4 | 350.00 | 1,400.00 | - | - | 4 | 1,400 | - | - | - | - | 4 | 1,400.00 |
| 156 | Ultrasound DKG Echo gel 5000 ml(5ลิตร) | | อัน | 5 | 5 | 7 | 8 | 1 | 7 | 900.00 | 6,300.00 | 3 | 2,700 | 3 | 2,700 | 1 | 900 | - | - | 7 | 6,300.00 |
| 157 | uring bag | | 10's | 36 | 52 | 44 | 50 | - | 50 | 200.00 | 10,000.00 | 20 | 4,000 | 20 | 4,000 | 10 | 2,000 | - | - | 50 | 10,000.00 |
| 158 | กระดาษ Defib | | ม้วน | 20 | 10 | 14 | 15 | 6 | 10 | 120.00 | 1,200.00 | - | - | 5 | 600 | 5 | 600 | - | - | 10 | 1,200.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | ประเภท บรรจุ | จำนวน | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณ การใช้ | ปริมาณ คลัง | ปริมาณ การ จัดซื้อ (ในปี) | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | ปริมาณ การจัดซื้อปี 2565 | งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) | | | | งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) | | | | งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | | | | งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | | | | ยอดรวมจัดซื้อยอดจริง | | |
|--------------|---------------------------------|-----------------|-------|--------------------------|------|------|------------------|----------------|------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|----------------------|---------|---------|--------|-----------------------|--------|-------|--------|------------------------|--------|-------|--------|----------------------|--------|----------|--------|----------------------|--------|-----------|
| | | | | 2563 | 2564 | 2565 | | | | | | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | |
| 159 | กระดาษ EKG | ม้วน | 11 | 12 | 16 | 20 | 5 | 15 | 800.00 | 12,000.00 | 5 | 4,000 | 5 | 4,000 | 5 | 4,000 | 5 | 4,000 | 5 | 4,000 | 5 | 4,000 | 5 | 4,000 | 5 | 4,000 | 5 | 4,000 | 15 | 12,000.00 |
| 160 | กระดาษพิมพ์มอ 57x25 | ม้วน | 255 | 241 | 434 | 450 | 60 | 390 | 21.00 | 8,190.00 | 100 | 2,100 | 100 | 2,100 | 100 | 2,100 | 100 | 2,100 | 100 | 2,100 | 100 | 2,100 | 90 | 1,890.00 | 390 | 8,190.00 | 20 | 2,025.00 | | |
| 161 | กล่องใส่ถ้วยพลาสติกใส | ใบ | 49 | 22 | 40 | 45 | 1 | 44 | 45.00 | 1,980.00 | 20 | 900 | 20 | 900 | 5 | 225 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 45 | 2,025.00 |
| 162 | เครื่องวัดอุณหภูมิระดับความชื้น | 1s | 23 | 69 | 130 | 110 | 110 | - | 749.00 | 0.00 | 1,080,815 | 797,012 | 690,332 | 406,822 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 163 | ซองบรรจุภัณฑ์กระดาษชนิด 2" | ม้วน | 20 | 22 | 22 | 25 | 1 | 24 | 400.00 | 9,600.00 | 7 | 2,800 | 7 | 2,800 | 5 | 2,000 | 5 | 2,000 | 5 | 2,000 | 5 | 2,000 | 5 | 2,000.00 | 24 | 9,600.00 | 15 | 10,500.00 | | |
| 164 | ซองบรรจุภัณฑ์กระดาษชนิด 4" | ม้วน | 12 | 14 | 13 | 17 | 2 | 15 | 700.00 | 10,500.00 | 5 | 3,500 | 5 | 3,500 | 5 | 3,500 | 5 | 3,500 | 5 | 3,500 | 5 | 3,500 | 5 | 3,500 | 5 | 3,500 | 5 | 3,500 | 15 | 10,500.00 |
| 165 | ซองบรรจุภัณฑ์กระดาษชนิด 6" | ม้วน | 5 | 8 | 3 | 5 | 1 | 4 | 800.00 | 3,200.00 | 1 | 800 | 1 | 800 | 1 | 800 | 1 | 800 | 1 | 800 | 1 | 800 | 1 | 800.00 | 4 | 3,200.00 | 2 | 2,500.00 | | |
| 166 | ซองบรรจุภัณฑ์กระดาษชนิด 8" | ม้วน | 5 | 3 | 2 | 3 | 1 | 2 | 1,250.00 | 2,500.00 | 1 | 1,250 | 1 | 1,250 | 1 | 1,250 | 1 | 1,250 | 1 | 1,250 | 1 | 1,250 | 1 | 1,250 | 1 | 1,250 | 1 | 1,250 | 2 | 2,500.00 |
| 167 | ซองบรรจุภัณฑ์กระดาษชนิด 10" | ม้วน | 2 | 2 | 2 | 3 | 1 | 2 | 1,490.00 | 2,980.00 | - | - | 1 | 1,490 | 1 | 1,490 | 1 | 1,490 | 1 | 1,490 | 1 | 1,490 | 1 | 1,490 | 1 | 1,490 | 1 | 1,490 | 2 | 2,980.00 |
| 168 | ซองบรรจุภัณฑ์กระดาษชนิด 12" | ม้วน | 1 | 2 | 2 | 2 | 1 | 1 | 1,600.00 | 1,600.00 | - | - | - | - | 1 | 1,600 | 1 | 1,600 | 1 | 1,600 | 1 | 1,600 | 1 | 1,600 | 1 | 1,600 | 1 | 1,600 | 1 | 1,600.00 |
| 169 | ถ้วยพลาสติก | 12s | 2 | 2 | - | - | 7 | - | 28.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 170 | ถ้วยน้ำพลาสติก 30CC. | 12s | 60 | 6 | 5 | 7 | - | 7 | 70.00 | 490.00 | 3 | 210 | 3 | 210 | 3 | 210 | 3 | 210 | 3 | 210 | 3 | 210 | 3 | 210 | 3 | 210 | 3 | 210 | 7 | 490.00 |
| 171 | ป้ายชื่อมือเด็ก(ชมพู) | 100s | 5 | 1 | 2 | 5 | 4 | 1 | 250.00 | 250.00 | 1 | 250 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 250.00 |
| 172 | ป้ายชื่อมือผู้ใหญ่(ฟ้า) | 100s | 24 | 27 | 19 | 20 | 2 | 18 | 250.00 | 4,500.00 | 10 | 2,500 | 5 | 1,250 | 5 | 1,250 | 3 | 750 | 3 | 750 | 3 | 750 | 3 | 750 | 3 | 750 | 3 | 750 | 18 | 4,500.00 |
| 173 | ถ้วยยางถนอม | 100s | 20 | 12 | 8 | 10 | - | 10 | 350.00 | 3,500.00 | 5 | 1,750 | 5 | 1,750 | 5 | 1,750 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 3,500.00 |
| 174 | เสื้อกอล์ฟลายเสือ(เล็ก) | อื่น | 10 | - | 7 | 10 | - | 10 | 700.00 | 7,000.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 7,000.00 |
| 175 | เสื้อกอล์ฟลายเสือ(ผู้ใหญ่) | อื่น | 7 | - | 7 | 10 | - | 10 | 700.00 | 7,000.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10 | 7,000.00 |
| 176 | หมวกยีน 42 นิ้ว | อื่น | 10 | 30 | 20 | 20 | - | 20 | 240.00 | 4,800.00 | - | - | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 20 | 4,800.00 |
| 177 | หมวกยีน 46 นิ้ว | อื่น | 10 | 30 | 20 | 20 | - | 20 | 240.00 | 4,800.00 | - | - | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 20 | 4,800.00 |
| 178 | หมวกยีน 48 นิ้ว | อื่น | 20 | 30 | 20 | 20 | - | 20 | 240.00 | 4,800.00 | - | - | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 20 | 4,800.00 |
| 179 | หมวกยีน 50 นิ้ว | อื่น | 20 | 20 | 20 | 20 | - | 20 | 240.00 | 4,800.00 | - | - | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 20 | 4,800.00 |
| 180 | หมวกยีน 52 นิ้ว | อื่น | 10 | 20 | 20 | 20 | - | 20 | 240.00 | 4,800.00 | - | - | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 20 | 4,800.00 |
| 181 | หมวกยีน 36 นิ้ว | อื่น | 10 | 30 | 20 | 20 | - | 20 | 240.00 | 4,800.00 | - | - | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 10 | 2,400 | 20 | 4,800.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | ประเภท | ขนาด | อัตราการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี | | | ประเภท การ สั่งซื้อ | ปริมาณ คง คลัง | ปริมาณ การ จัดซื้อ ในปี | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | ประมาณ การ จัดซื้อปี 2565 | งวดที่ | | | | ยอดรวมจัดซื้อยอดจริง | | |
|--------------|--------------------------------------|----------------|-------|-------------------------------|-------|-------|---------------------------|----------------------|----------------------------------|---------------------------|------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|--------------------|----------------------|-------------|-----------|
| | | | | 2563 | 2564 | 2565 | | | | | | งวดที่ 1 (ค.ค.-ท.ค.) | งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.) | งวดที่3(เม.ย.-มิ.ย.) | งวดที่4(ก.ค.-ก.ย.) | จำนวน | มูลค่า(บาท) | |
| 182 | ผ้าพันศีรษะชนิดแบบตาข่ายโพลีเอสเตอร์ | ผ้าพันศีรษะ | 100's | 8 | - | 5 | 5 | 2 | 3 | 200.00 | 600.00 | 0 | - | 3 | 600 | - | 3 | 600.00 |
| 183 | หมวกพันส้นเท้า No.S | หมวกพันส้นเท้า | ห่อ | 75 | 100 | 50 | - | 75 | - | 20.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 184 | หมวกพันส้นเท้า No.M | หมวกพันส้นเท้า | ห่อ | 67 | 25 | 75 | - | 100 | - | 20.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | - | - |
| 185 | หมวกพันส้นเท้า No.L | หมวกพันส้นเท้า | ห่อ | 475 | 425 | 400 | 400 | 400 | 22.00 | 8,800.00 | 200 | 4,400 | 100 | 2,200 | 50 | 1,100 | 50 | 8,800.00 |
| 186 | ขวด suction | ขวด | ขวด | - | - | - | 8 | - | 500.00 | 4,000.00 | 8 | 4,000 | 0 | - | 0 | - | 0 | 4,000.00 |
| 187 | Ambubag | ถัง | ถัง | - | - | - | 10 | 10 | 2,900.00 | 29,000.00 | 10 | 29,000 | 0 | - | 0 | - | 0 | 29,000.00 |
| 188 | วาล์วตีนกบ | 20's | 20's | 20 | 1 | 1 | 1 | - | 1,800.00 | 1,800.00 | - | - | 1 | 1,800 | - | - | 1 | 1,800.00 |
| 189 | หมวกคลุมผม | 100's | 70 | 153 | 88 | 100 | - | 100 | 90.00 | 9,000.00 | 40 | 3,600 | 20 | 1,800 | 20 | 1,800 | 20 | 9,000.00 |
| 190 | ข้อต่อ Suction | ถัง | - | - | - | 50 | - | 50 | 50.00 | 2,500.00 | 50 | 2,500 | - | - | - | - | - | 2,500.00 |
| 191 | Sanahat Dressing Forceps 5.5/16 cm | อัน | - | 70 | - | 100 | - | 100 | 200.00 | 20,000.00 | 50 | 10,000 | - | - | 50 | 10,000.00 | 50 | 20,000.00 |
| 192 | Tissue Forceps 1:2 T 5.5/16 cm | อัน | - | 30 | - | 100 | - | 100 | 200.00 | 20,000.00 | 50 | 10,000 | - | - | - | - | 50 | 20,000.00 |
| 193 | ถ้วยต่อ Suction | ถ้วย | - | - | - | 1 | - | 1 | 2,000.00 | 2,000.00 | 1 | 2,000 | - | - | - | - | - | 2,000.00 |
| 194 | ถ้วย ICD | ถ้วย | - | - | - | 1 | - | 1 | 2,000.00 | 2,000.00 | 1 | 2,000 | - | - | - | - | - | 2,000.00 |
| 195 | Artery Forceps ใหญ่ | อัน | - | - | - | 10 | - | 10 | 700.00 | 7,000.00 | 10 | 7,000 | - | - | - | - | - | 7,000.00 |
| 196 | กรรไกรตัดไหม | ถ้วย | - | - | - | 20 | - | 20 | 700.00 | 14,000.00 | 10 | 7,000 | 0 | - | 10 | 7,000 | 0 | 14,000.00 |
| 197 | Meizzenbaum | ถ้วย | - | - | - | 10 | - | 10 | 700.00 | 7,000.00 | 10 | 7,000 | - | - | - | - | - | 7,000.00 |
| 198 | mayo scissors | ถ้วย | - | - | - | 10 | - | 10 | 700.00 | 7,000.00 | 10 | 7,000 | - | - | - | - | - | 7,000.00 |
| 199 | needle ขนาดกลาง | ถ้วย | - | - | - | 20 | - | 20 | 800.00 | 16,000.00 | 20 | 16,000 | 0 | - | 0 | - | 0 | 16,000.00 |
| 200 | Face shield | ถ้วย | - | 1,300 | 3,885 | 4,000 | 15 | 4,000 | 16.00 | 64,000.00 | 1000 | 16,000 | 1000 | 16,000 | 1000 | 16,000 | 1000 | 64,000.00 |
| 201 | เสื้อกันเปื้อนแขนขา | ตัว | - | 1,200 | 2,230 | - | 2,530 | - | 12.00 | 0.00 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 202 | cuff ใหญ่ | ถ้วย | - | - | - | 5 | - | 5 | 600.00 | 3,000.00 | 5 | 3,000 | - | - | - | - | - | 3,000.00 |
| 203 | Chemical Indicator complex Class4 | 500's | 18 | 27 | 28 | 30 | - | 30 | 800.00 | 24,000.00 | 10 | 8,000 | 10 | 8,000 | 10 | 8,000 | 10 | 24,000.00 |
| 204 | Chemical Indicator complex Class5 | 500's | 11 | 14 | 7 | 10 | - | 10 | 900.00 | 9,000.00 | 5 | 4,500 | 3 | 2,700 | 2 | 1,800 | - | 9,000.00 |

| ลำดับ ที่ | รายการ | ประเภท วัสดุ | ขนาด | อัตราการใช้อุปกรณ์หลัง 3 ปี | | | ปริมาณ การใช้ วัสดุ | ปริมาณ คง คลัง | ปริมาณ การ จัดซื้อ ใหม่ | ราคาต่อ หน่วย (บาท) | ปริมาณ การ จัดซื้อ | งบที่ 1 (ค.ค.-ช.ค.) | งบที่ 2(บ.ค.-ม.ค.) | งบที่ 3(ม.ค.-มิ.ย.) | งบที่ 4(ก.ค.-ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อยอดจริง | | |
|--------------|------------------------------------|-----------------|-------|-----------------------------|-------|-------|---------------------------|----------------------|----------------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------|--------------------|---------------------|--------------------|----------------------|-------------|------------|
| | | | | 2563 | 2564 | 2565 | | | | | | | | | | จำนวน | มูลค่า(บาท) | |
| 205 | Prospect HG Steamthermophilus 10/5 | | 50's | 2 | 1 | 1 | 1 | - | 7,280.00 | 7,280.00 | 1,080,815 | 797,012 | 690,332 | 406,822 | - | 1 | 7,280.00 | |
| 206 | Bowie-Dick test pack | | กล่อง | 125 | 125 | 125 | - | 125 | 214.00 | 26,750.00 | - | 125 | 26,750 | - | - | 125 | 26,750.00 | |
| 207 | Umonium instruments | | กล่อง | 10 | 44 | 35 | 5 | 35 | 9,000.00 | 315,000.00 | 20 | 180,000 | 7 | 63,000 | 5 | 45,000 | 35 | 315,000.00 |
| 208 | น้ำยาขจัดคราบสนิม | | ขวด | - | 1 | 3 | 5 | 3 | 1,800.00 | 5,400.00 | - | 3 | 5,400 | - | - | 3 | 5,400.00 | |
| 209 | น้ำยาฆ่าเชื้อรังมือ | | กล่อง | 1 | 2 | 1 | 1 | 1 | 7,000.00 | 7,000.00 | 1 | 7,000 | - | - | - | 1 | 7,000.00 | |
| 210 | cuft เต็กเล็ก | | ชิ้น | - | - | - | 5 | 5 | 600.00 | 3,000.00 | 5 | 3,000 | - | - | - | 5 | 3,000.00 | |
| 211 | Lumber support หนาเต้า #XL | | ชิ้น | 30 | 15 | 20 | 30 | 30 | 340.00 | 10,200.00 | 30 | 10,200 | 0 | - | 0 | 30 | 10,200.00 | |
| 212 | cuft เต็กโต | | ชิ้น | - | - | - | 5 | 5 | 600.00 | 3,000.00 | 5 | 3,000 | - | - | - | 5 | 3,000.00 | |
| 213 | ถนอมอกซิเจน | | ท่อ | 1,233 | 1,251 | 1,516 | 1,550 | 1,550 | 214.00 | 331,700.00 | 400 | 85,600 | 400 | 85,600 | 400 | 85,600 | 1,550 | 331,700.00 |
| 214 | ถนอมอกซิเจน (ท่อเล็ก) | | ท่อ | 117 | 131 | 155 | 157 | 157 | 128.40 | 20,158.80 | 35 | 4,494 | 35 | 4,494 | 35 | 4,494 | 140 | 17,976.00 |
| 215 | ที่แกะหุ้ม | | ชิ้น | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 500.00 | 1,500.00 | 40 | 20,000 | 40 | 20,000 | 40 | 20,000.00 | 160 | 80,000.00 |
| 216 | ถาดน้ำยา | | ชิ้น | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 300.00 | 900.00 | 3 | 900 | - | - | - | 3 | 900.00 | |
| 217 | ถุงบรรจุจุลชีพ | | ถุง | 0 | 0 | 30 | 30 | 30 | 220.00 | 6,600.00 | - | 30 | 6,600 | - | - | 30 | 6,600.00 | |
| 218 | หุ้มท่ออุณหภูมิ 1 ๑/๒" | | ชิ้น | 0 | 0 | 20 | 20 | 20 | 180.00 | 3,600.00 | 10 | 1,800 | - | 10 | 1,800 | 20 | 3,600.00 | |
| 219 | หุ้มท่ออุณหภูมิ 3 ๑/๒" | | ชิ้น | 0 | 0 | 10 | 10 | 10 | 500.00 | 5,000.00 | 10 | 5,000 | - | - | - | 10 | 5,000.00 | |
| 220 | Walker 4 ๑/๒" | | ชิ้น | 0 | 0 | 10 | 10 | 10 | 630.00 | 6,300.00 | 10 | 6,300 | - | - | - | 10 | 6,300.00 | |
| 221 | เข็มแทงEACU ขนาด0.25 x 25 มม | | กล่อง | 0 | 0 | 0 | 20 | 20 | 128.40 | 2,568.00 | 20 | 2,568 | - | - | - | 20 | 2,568.00 | |
| 222 | เข็มแทงEACU ขนาด0.25 x 40 มม | | กล่อง | 0 | 0 | 0 | 50 | 50 | 128.40 | 6,420.00 | 50 | 6,420 | - | - | - | 50 | 6,420.00 | |
| 223 | เข็มแทงEACU ขนาด0.25 x 50 มม | | กล่อง | 0 | 0 | 0 | 50 | 50 | 128.40 | 6,420.00 | 50 | 6,420 | - | - | - | 50 | 6,420.00 | |
| 224 | เข็มแทงEACU ขนาด0.25 x 75 มม | | กล่อง | 0 | 0 | 0 | 20 | 20 | 128.40 | 2,568.00 | 20 | 2,568 | - | - | - | 20 | 2,568.00 | |
| 225 | หม้อนอนพลาสติก | | ชิ้น | 0 | 0 | 5 | 10 | 10 | 200.00 | 2,000.00 | - | - | 10 | 2000 | - | 10 | 2,000.00 | |
| 226 | ผ้ายซับ | | ม้วน | 0 | 0 | 1 | 1 | 1 | 278.00 | 278.00 | - | 1 | 278 | - | - | 1 | 278.00 | |
| 227 | กระบอกกดวางปีศาจ | | ชิ้น | 0 | 0 | 25 | 30 | 30 | 45.00 | 1,350.00 | 10 | 450 | 10 | 450 | - | 20 | 900.00 | |

